deprehenderimus, illic deesse caput, excepta in-

feriori maxilla. Etiam vidimus illic desiderari

duo ossa tibiarnm, et in libro quodam praefati

monasterii fol. 20 notatur, monialibus belli causa

ad urbem Senensem confugientibus, caput glo-

riosissimi Joannis cum aliis quibusdam reliquiis

ablatum fuisse. Idem quoque asserunt reverendae

malres Virginia Placidi abbatissa, et Abundia
Landi, quae testantur, sese semper audivisse,

quod illa; reliquiae in dicecesim Arimiriensem

translatae fuerint. In quorum omnium fidem prae-

sentes a cancellarionostro scriptas majorisigillo

muniri curavimus, et ad majorem validitatem

propria manu subscripsimus. Actum in palatio

archiepiscopi Senensis die 22 Decembris 1635.

Fabius Sergardi vicarius generalis.

Loco f sigilli Franciscus Barcius notarius

et cancellarius.

87 Dcinde sequilur aliud authenticum instru-

mentum, quod ex Italico Latine vcrsum sic sonat

:

Dio L>6 Februarii, anno 1636 ego Annibal Godenti
chirurgus Gatteensis facio fidem, me ab admo-
dum R. D. Leonardo Fanantio, rectore ecolesiae

S. Laurentii Gatteensis, requisitum fuisse, ut

visitarem quasdam reliquias, quae dicuntur esse
B. Joannis Columbini, fundatoris Jesuatorum, et

qua^ in praefata S. Laurentiiecclesia requiescunt,
easque a me coram praedicto D. Rectore, nec non
rrancisco Rinalducci, ceconorao illustrissimi D.

Uarchionis de Bagno, et Francisco Fabri dili-

genter inspectas fuisse. Omnibusautem attente

oonsideratis/inveni, illic esse os tibiae sinistrae
p t caput, cui dumtaxat deest maxilla inferinr

testatur

simul cum mento. Quare requisitus praesens D
instrumentum die et anno supradietis confeci,

et ad majorem fidem ego Annibal supradictus

manu propria subscripsi.

88 Hltic instrumenlo svbjungittir testimonium authmtico

notarii publici, qui ita scribit : Iu Dei nomine instrumcnto <•(

amen. Die 28 Februarii anno 1636 in Gatteo J
" r?"''"'"'"

coram me notario et testibus infraseriptis consti-

tutus supradictus Annibal Godenti testatur et

affirmat, praecedens instrumentum a se confec-

tum et propria manu seriptum esse, illudquejure

jurando suum esse agnoscit, et omni meliori

modo, quo potest. roborari testimonio meo ro-

gavit. Actum in domo admodum R. D. Leonardi

Fanantii rectoris parochialis ecclesi;e S. Lau-

rentii de Gatteo intus dieti loei juxta sua petita

prsesentibus ibidem supradicto D. Rectore, et

Joanne Baptista Barono de Gatteo testibns ad

praedicta adhibitis. Et ego Philippus Dichius no-

tarius publicus dicti loci de praedictis rogatus fui,